

# Thiho ApS

(omregistreret fra IVS)

H. Schneekloths Vej 11, 5. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 70 38 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Peter Thrane Borregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thiho ApS H. Schneekloths Vej 11, 5. tv. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 70 38 74 Stiftet: 2. juli 2018 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thit Simone Thrane Wamsler
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Thrawabo ApS, Værløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er omdannet til ApS efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	2/7 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.670
Indtægter af kapitalinteresser	42.500	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.500</b>	<b>-5.670</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.500</b>	<b>-5.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>-5.670</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.500	8.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	37.500	0
Tilgodehavender i alt	37.500	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.000</b>	<b>8.500</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.170	9.170
Overført resultat	31.830	-5.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.000</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.000</b>	<b>8.500</b>

### 1 Efterfølgende begivenheder

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juli 2018	9.170	0	9.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.670</u>	<u>-5.670</u>
Egenkapital 1. januar 2020	9.170	-5.670	3.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	<b><u>9.170</u></b>	<b><u>31.830</u></b>	<b><u>41.000</u></b>

## Noter

---

1/1 2020	2/7 2018
<u>- 31/12 2020</u>	<u>- 31/12 2019</u>

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er omdannet til ApS efter regnskabsårets afslutning.
